
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» 

 

ПРИКАЗ № 349-ОД 

 

01 ноября 2024 года                                                                                     с.Ачикулак 

 

Об итогах  проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады 

школьников по математике в 2024-2025 учебном году 

 

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по математике 2024-2025 учебного года: 

-Гаджибалаев Али Дмитриевич, 4б класс (учитель ЧеревиченкоЕ.Н.); 

-Корнюшкина Дарья Александровна, 11 класс (учитель Рассказова Е.А.). 

2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей 

олимпиады. 

3.Рассмотреть результаты участия в олимпиаде на заседаниях методических 

объединений. 

4.Организовать занятия с Корнюшкиной Д.А. для участия в муниципальном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников по математике. 

5.Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2024-2025 учебного 

года. 

6.Заместителю директора по УВР Е.П.Листопад осуществить контроль за 

своевременным размещением результатов Всероссийской олимпиады школьников 

по математике. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ №10                                                                Л.Е.Сокуренко              

 

С приказом ознакомлены.                                                                    Е.П.Листопад 

                                                                                                                Т.Н.Ганус   

                                                                                                                Н.С.Дрежжова 

                                                                                                                Е.А.Рассказова 

                                                                                                                Е.Н.Черевиченко 


